

Protokół Nr 80/2010
z posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska
Rady Miasta Krakowa
odbytego 7 czerwca 2010 r.
w sali Portretowej Urzędu Miasta Krakowa

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Włodzimierz Pietrus – Przewodniczący Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska, udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu, Kazimierz Bujakowski – Zastępca Prezydenta Miasta, Magdalena Jaśkiewicz – Dyrektor Biura Planowania Przestrzennego, Józefa Kęsek – Dyrektor Biura Infrastruktury Miasta oraz inni zaproszeni goście. Lista obecności gości stanowi załącznik nr 2 do protokołu. Przewodniczący Komisji o godz.15.30 po stwierdzeniu quorum, otworzył posiedzenie Komisji witając członków Komisji oraz gości.

Komisja w głosowaniu 7 gł. za (jednogłośnie) przyjęła następujący **porządek posiedzenia**:

- 1.Propozycja projektu uchwały Komisji w sprawie przystąpienia do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru „Prokocim”.
- 2.Propozycja projektu uchwały Komisji w sprawie przystąpienia do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru „Centrum Nowej Huty”.
- 3.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie aktualizacji „Założeń do planu zaopatrzenia Gminy Miejskiej Kraków w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe” przyjętych uchwałą Nr XLVII/444/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 maja 2004 r. w sprawie przyjęcia "Założeń do planu zaopatrzenia Gminy miejskiej Kraków w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe" oraz w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/444/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 maja 2004 r. w sprawie przyjęcia "Założeń do planu zaopatrzenia Gminy miejskiej Kraków w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe" (druk nr 1673).
- 4.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących utworzenia Parku Duchackiego (druk nr 1690).
- 5.Sprawy bieżące, rozpatrzenie korespondencji.
6. Oświadczenia i komunikaty.

Ad.1

Propozycja projektu uchwały Komisji w sprawie przystąpienia do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru „Prokocim”.

Projekt uchwały Komisji w sprawie przystąpienia do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru „Prokocim” przedstawiła Grażyna Fijałkowska.

W dyskusji udział wzięli: Włodzimierz Pietrus, Barbara Mirek-Mikuła, Grzegorz Stawowy, Łukasz Słoniowski, Kazimierz Bujakowski – Zastępca Prezydenta Miasta.

Ustalono, że Komisja powróci do tematu na następnym posiedzeniu Komisji.

Ad.2

Propozycja projektu uchwały Komisji w sprawie przystąpienia do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru „Centrum Nowej Huty”.

Omówienia projektu uchwały w sprawie przystąpienia do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru „Centrum Nowej Huty” dokonał Włodzimierz Pietrus.

W obecności 10 członków Komisji – Komisja 4 gł. za, przy 0 przeciw, 5 wstrzymujących się, 1 osoba nie brała udziału w głosowaniu przyjęła inicjatywę uchwałodawczą ww. sprawie.

Ad.3

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie aktualizacji „Założeń do planu zaopatrzenia Gminy Miejskiej Kraków w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe” przyjętych uchwałą Nr XLVII/444/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 maja 2004 r. w sprawie przyjęcia "Założeń do planu zaopatrzenia Gminy miejskiej Kraków w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe" oraz w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/444/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 maja 2004 r. w sprawie przyjęcia "Założeń do planu zaopatrzenia Gminy miejskiej Kraków w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe" (druk nr 1673)

Projekt uchwały przedstawiła Józefa Kęsek – Dyrektor Biura Infrastruktury Miasta.

W dyskusji udział wzięli: Grzegorz Stawowy, Łukasz Słoniowski, Włodzimierz Pietrus.

W obecności 9 członków Komisji – Komisja 9 gł. za (jednomyślnie) **pozytywnie** zaopiniowała projekt uchwały w sprawie aktualizacji „Założeń do planu zaopatrzenia Gminy Miejskiej Kraków w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe” przyjętych uchwałą Nr XLVII/444/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 maja 2004 r. w sprawie przyjęcia "Założeń do planu zaopatrzenia Gminy miejskiej Kraków w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe" oraz w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/444/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 maja 2004 r. w sprawie przyjęcia "Założeń do planu zaopatrzenia Gminy miejskiej Kraków w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe" - **druk nr 1673** (Opinia nr 227/10 z 7 czerwca 2010r.)

Ad.4.

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących utworzenia Parku Duchackiego (druk nr 1690).

Projekt uchwały przedstawiła Grażyna Fijałkowska.

W dyskusji udział wzięli: Kazimierz Bujakowski – Zastępca Prezydenta Miasta oraz Prezes Stowarzyszenia Parku Duchackiego.

Po krótkiej dyskusji Komisja w głosowaniu 7 gł. za, przy 0 przeciw, 2 wstrzymujących się, 1 osoba nie brała udziału w głosowaniu **pozytywnie** zaopiniowała projekt uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących utworzenia Parku Duchackiego - **druk nr 1690** (Opinia Nr 228/10 z 7 czerwca 2010r.)

Ad.5

Sprawy bieżące, rozpatrzenie korespondencji.

W sprawach bieżących Włodzimierz Pietrus zaproponował wystąpić z wnioskiem do Prezydenta Miasta o przygotowanie pisemnej informacji dotyczącej miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Zakrzówek” w szczególności:

- argumenty za odstąpieniem od dotychczasowego planu dla Zakrzówka,
- argumenty za przystąpieniem do nowego, nowych planów dla ww. obszaru,
- wszelkie aspekty prawne i ekonomiczne decyzji w sprawie odstąpienia i nowych przystąpień,
- argumenty za tym, by nie kontynuować dotychczasowej procedury planistycznej.

W głosowaniu 6 gł. za, przeciw-0, wstrzymujących się- 0, 1 osoba nie brała udziału w głosowaniu ww. wniosek został przyjęty (*Wniosek nr 43/10 z 7 czerwca 2010r.*)

Ad.6

Oświadczenia i komunikaty.

Brak

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji o godzinie 17.05 zamknął posiedzenie.

Włodzimierz Pietrus

Przewodniczący Komisji

Protokołowała:

B.Czepiec